UBND HUYỆN THỦ THỪA  CỘNG HÒA XÃ HỘi CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             PHÒNG TC - KH      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 801/TCKH-NS                          Thủ Thừa, ngày 08 tháng 10 năm 2020

   V/v báo cáo kết quả THTK, CLP năm
 2020; tổng kết giai đoạn 2016 – 2020 và
    phương hướng, nhiệm vụ năm 2021

  Kính gửi:
  - Các Phòng trực thuộc UBND huyện;
  - Các trường trực thuộc Phòng GD&ĐT huyện

(nhờ Phòng GD&ĐT gửi giúp);
  - Các đơn vị: Trung tâm BDCT; Trung tâm VH-

TT và TT; Trung tâm HCC huyện và Trung tâm
DVNN huyện;

 - Ban QLDA ĐTXD huyện;
 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 2266/QĐ-UBND ngày 08/4/2020 của UBND
huyện về việc ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm
2020. (đính kèm Quyết định)

Thực hiện Công văn số 4350/STC-TTTC ngày 07/10/2020 của Sở Tài
chính về việc báo cáo kết quả THTK, CLP năm 2020; tổng kết giai đoạn 2016 –
2020 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2021 (đính kèm Công văn).

Để kịp thời tổng hợp báo cáo kết quả THTK, CLP năm 2020 và phương
hướng, nhiệm vụ năm 2021 cho Sở Tài chính và HDND huyện đúng theo thời
gian quy định. Phòng Tài chính – Kế hoạch đề nghị các đơn vị nêu trên phối hợp
thực hiện một số nội dung sau:

1/ Báo cáo kết quả THTK, CLP năm 2020 và phương hướng, nhiệm vụ
năm 2021 của đơn vị mình theo đề cương và biểu mẫu hướng dẫn tại phụ lục số
01; 02; 04 ban hành kèm theo Thông tư số 188/2014/TT-BTC ngày 10/12/2014
của Bộ Tài chính. (Đính kèm biểu mẫu)

2/ Báo cáo tổng kết tình hình THTK, CLP giai đoạn 2016 – 2020 theo
Quyết định số 1997/QĐ-UBND ngày 01/6/2017 của UBND tỉnh và Quyết định
số 1699/QĐ-UBND ngày 30/6/2017 của UBND huyện Thủ Thừa về việc ban
hành Chương trình THTK, CLP giai đoạn 2016 – 2020.

Ngoài ra, đối với các đơn vị phòng ban chuyên môn huyện, đề nghị báo
cáo đánh giá tình hình, kết quả thực hiện THTK, CLP trên địa bàn các lĩnh vực
được phân công trong Chương trình hành động THTK, CLP năm 2020 của
huyện theo Quyết định số 2266/QĐ-UBND ngày 08/4/2020.

Thời gian gửi báo cáo: Chậm nhất ngày 14/10/2020
Các đơn vị gửi báo cáo: Bằng văn bản giấy ( 01 bản chính) và đồng thời

gửi file mềm theo địa chỉ mail: chaudb@longan.gov.vn

mailto:chaudb@longan.gov.vn

Phòng Tài chính – Kế hoạch đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện gửi
báo cáo đúng thời gian quy định, để phòng có cơ sở tổng hợp, tham mưu UBND
huyện báo cáo Sở Tài chính và HĐND huyện./.
Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);
- Như kính gửi;
- Lưu VT (C) .

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

    Nguyễn Thị Thu Hằng

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-10-08T15:30:37+0700
	Long An
	Nguyễn Thị Thu Hằng<ntt_hang@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-10-08T15:59:55+0700
	Long An
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<tckhthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-10-08T16:00:00+0700
	Long An
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<tckhthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-10-08T16:00:01+0700
	Long An
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<tckhthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!